
Průmysl 31

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za  balení

Cena 
za karton 

Speciální utěrky 

197160
Tork Premium Special ist Cloth Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na čištění – malá role

W1 / W2 / 
W3      

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 160 m 25 cm 1 role × 420 
útržků 72

197168
Tork Premium Special ist Cloth Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na čištění – skládané utěrky  
v balení Top Pak

W4       
  

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 150 
útržků = 750 
útržků

36

90537
Tork Premium Special ist Cloth Sensit ive Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na cit l ivé čištění – malá role

W1 / W2 / 
W3   1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 114 m 25 cm 1 role × 300 
útržků 72

90477
Tork Premium Special ist Cloth Sensit ive Cleaning 
Tork Premium speicální  utěrky na cit l ivé čištění – skládané 

W4          1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 100 
útržků = 500 
útržků

36

194450
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, modrá barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
modrá

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66

194550
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, zelená barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
zelená

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66

194650
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, ž lutá barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
ž lutá

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66

194750
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, červená barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
červená

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66



Tork Premium vlhčené utěrky na ruce
Odstraní špínu, šetrné k vašim rukám!
  Výrobek připravený  k okamžitému použití = přenosná nádoba + vlhčené utěrky
  Pevné, ale přitom jemné utěrky z netkané textilie napuštěné speciální mikroemulzí s výbornou čisticí schopností
  Efektivně rozpouští a odstraňují z rukou špínu, mastnotu, maz, barvu i zápach 
  Šetrné k pokožce, nevysušují ji ani při častém používání
  Praktický způsob odebírání utěrek zaručuje hospodárnou spotřebu (jedna utěrka v jeden okamžik)
  Plastový kryt pod víčkem zabraňuje vysychání utěrek v již otevřeném balení 

Novinky v sortimentu netkaných textilií

Tork Premium speciální utěrky – barevný program
Jedna barva – jeden úkol!
 Systém čtyř barev – modrá, zelená, žlutá, červená
 Umožňuje vybrat jednu barvu na určitý specifický úkol a tím zajistit prevenci křížové kontaminace
 Univerzální, málo vláknivé utěrky pro různá prostředí citlivá na hygienu
 Jemné a přitom pevné utěrky umístěné v malých přenosných baleních
  ISEGA certifikace, usnadňují dodržování HACCP norem 

Tork Premium speciální utěrky na precizní čištění – systém Handy Bucket
Vyzkoušejte naši nejkvalitnější netkanou textilii v novém balení!
 Do nádoby s utěrkami v roli stačí pouze přidat jakýkoli čisticí nebo dezinfekční roztok a uzavřít těsnicím víkem
 Získáte přenosný čisticí systém přesně podle svých představ a navlhčenou utěrku máte navíc vždy po ruce
 Praktické těsnicí víčko brání vysychání utěrek během používání
 Po vypotřebování utěrek nemusíte nádobu vyhazovat – stačí pouze umístit novou roli a nalít zvolený roztok

Tork Premium vlhčené utěrky na povrchy
Odstraní špínu z nejrůznějších povrchů!
 Výrobek připravený k okamžitému použití = přenosná nádoba + vlhčené utěrky
 Pevné, ale přitom jemné utěrky z netkané textilie napuštěné speciálním čisticím roztokem
 Víceúčelové utěrky vhodné na čištění různých povrchů
 Šetrné k pokožce, nevyšují ji ani při častém používání
 Praktický způsob odebírání utěrek zaručuje hospodárnou spotřebu (jedna utěrka v jeden okamžik)
 Plastový kryt pod víčkem zabraňuje vysychání utěrek v již otevřeném balení
 

32



Průmysl 33

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, balení)

Cena 
za karton 

90494
Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – velká 
role

W1       1
netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

27 × 38 cm 190 m 25 cm 1 role × 500 
útržků 60 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

90493
Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – 
skládané

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

27 × 38 cm
10 balení × 60 
útržků = 600 
útržků

48 322,50 Kč 3 225,00 Kč

90492

Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning Handy 
Bucket
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – role se 
středovým odví jením v nádobě

Handy 
Bucket      

W10
1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

17,5 × 28 cm 70 m 18 cm
4 balení × 250 
útržků = 1000 
útržků

28 790,00 Kč 3 160,00 Kč

90491*   NOVINKA

Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Centerfeed Rol l
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – role se 
středovým odví jením

Handy 
Bucket      

W10
1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

17,5 × 28 cm  70 m 18 cm
4 role × 250 
útržků = 1000 
útržků

54 640,00 Kč 2 560,00 Kč

197270
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing              
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – malá role

W1 / W2 / 
W3 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 171 m 25 cm 1 role × 450 
útržků 72 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč

197278
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing              
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – skládané 

W4 1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 140 
útržků = 700 
útržků

36 529,00 Kč 2 645,00 Kč

197250
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing               
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – skládané   

Smal l  Pack
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 32 cm
16 balení × 30 
útržků = 480 
útržků

60 121,30 Kč 1 940,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton 

Vlhčené utěrky 

190592
Tork Premium Wet Wipe Hand Cleaning
Tork Premium vlhčené utěrky na ruce 

Handy 
Bucket 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

27 × 27 cm 15,6 m 13,5 cm
4 balení × 58 
útržků = 232 
útržků

30 355,00 Kč 1 420,00 Kč

190594* ,(5)
 NOVINKA

Tork Premium Wet Wipe Surface Cleaning
Tork Premium vlhčené utěrky na čištění povrchů

Handy 
Bucket 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

27 × 27 cm 15,6 m 13,5 cm
4 balení × 58 
útržků = 232 
útržků

30 355,00 Kč 1 420,00 Kč

90494

(5) výrobek dostupný od 2. čtvrt let í  2009


